

Suriyeliler Őimdi de Denizli'yi karıřtırdı

Denizli'nin Kale ilçesinde bir kız çocuđuna taciz iddiaları ortalıđı karıřtırdı. Kale Kaymakamlıđı binası önünde toplanan vatandaşlar olayla ilgili biri Türk, 6'sı Suriye uyruklu 7 Őüphelinin kendilerine verilmesini istedi. Yařanabilecek olası olaylara karřı ilçede yařayan 100'e yakın Suriye vatandařı polis tarafından ilçeden tahliye edildi. Benzer bir hadise daha önce de Őanlıurfa'da yařanmıřtı. ● **3'TE**

Şanlıurfa'dan sonra şimdi de Denizli

Denizli'nin Kale ilçesinde bir kız çocuğuna taciz iddiaları ortalığı karıştırdı. Kale Kaymakamlığı binası önünde toplanan vatandaşlar olayla ilgili biri Türk, 6'sı Suriye uyruklu 7 şüphelinin kendilerine verilmesini istedi. Yaşanabilecek olası olaylara karşı ilçede yaşayan 100'e yakın Suriye vatandaşı polis tarafından ilçeden tahliye edildi



HABER MERKEZİ

Şanlıurfa'da yaşanan Suriyelilere yönelik eylemlerden sonra şimdi de Denizli karıştı. Denizli'nin Kale ilçesinde 14 yaşındaki kız çocuğu N.D.'ye cinsel istismar suçundan Suriyeli 5 kişinin gözaltına alındığının duyulması üzerine ilçe karıştı. Kale ilçesinde yaşayan N.D. adlı kız çocuğunun, yaşadığı cinsel istismarı bir arkadaşına anlatmasıyla olay, polise bildirildi. İhbar üzerine harekete geçen polis, olaya karışan 10 kişi hakkında gözaltı işlemi başlattı. Polis, şüphelilerden 5'ini yakalayıp gözaltına aldı. İlçede, Suriyeli 5 kişinin gözaltına alındığının duyulması üzerine adliye ile aynı binada hizmet veren Kaymakamlık binası önünde toplanan yaklaşık 500 kişi tepkilerini dile getirdi. Şüphelilerin kendilerine verilmesini isteyen öfkeli kalabalığın kontrolden çıkma ihtimali üzerine Kale'ye Denizli il merkezi ile çevre ilçelerden takviye olarak çok sayıda polis ve jandarma ekibi sevk edildi. Kale Kaymakamı Murat Güneş ve Kale Belediye Başkanı Mehmet Salih Sağınç, öfkeli kalabalıkla konuşup, sağduyulu davranmalarını istedi. Gerginlik sürerken ilçedeki Suriyeli 30

aile güvenlik amacıyla tahliye edilerek, başka ilçelere götürüldü. Denizli İl Emniyet Müdürü Mevlüt Demir de olayların büyüme ihtimali üzerine güvenlik güçlerinin koordinasyonunu sağlamak için Kale'ye geldi.

İlçedeki Suriyeliler tahliye edildi

Bekleyen kalabalığın artması üzerine Denizli ve çevre ilçelerden takviye olarak polis ve jandarma personeli Kale İlçesi'ne sevk edildi. İl Emniyet Müdürü Mevlüt Demir'de ilçeye gelerek incelemelerde bulundu. Kaymakamlık binası çevresinde çok sayıda jandarma ve çevik kuvvet güvencesi önlemleri aldı. İlçeye iki TOMA, bir zırhlı araç ile çevik kuvvet polisleri de gönderildi. Toplanan vatandaşların binaya yaklaşmasına izin verilmedi.

Öfkeli kalabalığın bulunduğu alandan otomobiliyle geçmek isteyen Suriyeli 2 vatandaş ise kalabalık tarafından darp edilmek istendi. Ancak 2 Suriyeli, polis tarafından zırhlı araçla kalabalık arasından çıkarıldı. Kalabalık taş ve sopalarla otomobile zarar verdi. Ayrıca ilçede yaşayan 100 Suriye uyruklu kişi ise polis koru-

Aranan 3 şüpheli daha var

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Ergül Yılmaz, iddialarla ilgili bir açıklama yaptı. Yılmaz konu ile ilgili yaptığı açıklamasında mağdur kız çocuğunun cinsel istismara dair raporlarının alındığını, beyanları doğrultusunda 10 şüpheli hakkında soruşturma başlatıldığını şahıslardan 7'sinin yakalandığını söyledi. Yılmaz, "9 Ekim tarihinde Kale Cumhuriyet Başsavcılığına yapılan ihbar ve müracaat üzerine 14 yaşındaki bir kız çocuğuna yönelik 10 kişinin nitelikli cinsel istismar suçunu işlediklerinin iddia olunduğu, bunun üzerine

derhal Kale Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturmaya başlandığı, mağdurenin cinsel istismara dair raporlarının alındığı, beyanları doğrultusunda şüphelilerden biri Türk vatandaşı, 6'sı ise Suriye uyruklu olmak üzere toplam 7 kişinin yakalandığı bu kişilerin Kale Sulh Ceza Hakimliğince sorgularının ardından tutuklandıkları, olaya karıştıkları iddia edilen diğer üç kişinin ise kimliklerinin tespiti ve yakalanmaları için çalışmaların devam ettiği, soruşturmanın kapsamlı olarak yürütüldüğü, kamuoyuna saygı sunulur" dedi.

masında otobüslerle ilçe dışına nakledildi. Kaymakam Murat Güneş, kalabalığa ilçedeki bütün Suriyelilerin tahliye edildiğini söyledi. Kale Belediyesi tarafından ilçede hoparlörden kalabalığın öfkesini dindirmek amacıyla Suriyelilerin tahliye edildiği anonsları yapıldı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri ve İl Jandarma Komutanlığı'nda görevli üst düzey subaylar kalabalığa sağduyuyu çağrısında bulunarak evlerine dağılmalarını istedi.

7 kişi tutuklandı

Kalabalık dışarıda beklerken, savcıya ifade verdikten sonra mahkemeye sevk edilen biri Türk, 6'sı Suriyeli toplam 7 kişi tutuklandı. Tutuklanan 7 kişi geniş güvenlik önlemleri altında arka kapıdan çıkartılıp zırhlı araçlara bindirilerek cezaevine götürüldü. Cumhuriyet Savcısı kalabalığa 7 kişinin tutuklandığını ve cezaevine götürüldüklerini söylemesinin ardından vatandaşlar dağıldı.

